KACZMAREK ELECTRIC MTB 2021

3 Zielona Gora, 5 wrzesnia 2021

Wyniki wg kategorii wiekowych

MEGA (45 km)

Kategoria: K1

1 914 FIGIEL Debora KOSOX Bike Team 2:37:03 700
Kategoria: K2
1 1199 TUMILOWICZ Sylwia Real 64-sto 2:47:58 700
2 29 MALINOWSKA lzabella YOLOBIKE Sypniewski MTB 3:21:55 582
Kategoria: K3
1 8 ADAMSKA Joanna RYBCZYNSKI-BIKES Remmers Team 2:36:43 700
2 42 BERG Iwona THULE TEAM 2:52:19 637
3 331 PERTEK Marta 2:56:10 623
4 22 HOEFT Dorota YOLOBIKE Sypniewski MTB 3:04:37 594
Kategoria: K4+
1 1270 ZOELDI Sandra Berlin 2:40:14 700
2 28 KUBICKA-JAKUCZUN Joanna YOLOBIKE Sypniewski MTB 3:18:20 566
Kategoria: M1
1 379 SEREDNICKI Mikolaj LKS Trasa Zielona Géra 2:12:48 700
2 516 MAIJEWSKI Klaudiusz REAL 64-STO 2:15:19 687
3 391 SOBKOWIAK Filip KS Stomil Poznan 2:20:31 662
Kategoria: M2
1 35 BECZEK Mateusz KOSOX Bike Team 2:01:17 700
2 269 MADRY Jakub STREFASPORTU.PL MW INVEST TEAM 2:06:48 670
3 206 KIELBASIEWICZ Dawid Moya Racing Team 2:15:13 628
4 422 TELEJ Daniel Gubin 2:15:31 626
5 381 SIEJAK Mateusz KOSOX Bike Team 2:18:51 611
6 16 BANASIK Wojciech 2:21:17 601
7 361 ROMANOWSKI Damian MEDLOOK-SGS Cycling Team 2:25:59 582
8 479 TOMCZYK Jacek Gtogow 2:30:26 564
9 371 RZEPSKI Maciej Koimex Team 2:42:34 522
10 1209 GOS Jakub MOYA RACING TEAM 2:49:25 501
11 420 SWIATEK Mitosz RANT-TEAM 3:00:28 470

DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

ZIELONA GORA 2021

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 21-09-07 12:34:39



Wyniki wg kategorii wiekowych

MEGA (45 km)

Kategoria: M3
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NOWAKOWSKI Michat
STRUCH Jakub
KLOZINSKI Jacek
DABROWSKI tukasz
RABIEGA Pawet
MACIAG Marek
LICZNERSKI Bartosz
BRYCHCY Adrian
WISNIEWSKI tukasz
TOMASZEWSKI Stawomir
ZOLYNSKI Wojciech
GALEK Wojciech
KASPERCZAK Maciej
KORN Michat
TUCZYNSKI Maciej
WILL Marcin

LIPSKI Kamil

GAUZA Bartosz

THULE TEAM

MedLook Cycling Team

YOLOBIKE Sypniewski MTB
MeroMTB

SportFuel.pl

Gomola Trans Airco

Baltic Home Swinoujscie
RYBCZYNSKI-BIKES Remmers Team

SECO/WARWICK

Sulima Rowery Ultra MTG Team
Adient Cycling Swiebodzin
THULE TEAM

BEZ BALASTU Active Team
Ekoenergetyka Bike Team
nie dotyczy

Grupa ROTO MTB

2:07:09
2:10:12
2:10:32
2:11:29
2:12:37
2:12:50
2:15:21
2:17:47
2:19:05
2:20:32
2:23:50
2:27:00
2:38:42
2:43:21
2:47:45
2:53:08
3:29:04
3:39:22

700
684
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561
545
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426
406

DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

ZIELONA GORA 2021

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 21-09-07 12:34:39



Wyniki wg kategorii wiekowych

MEGA (45 km)

Kategoria: M4
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37
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GLAB Kamil
KOMINEK Krzysztof
KOS Dariusz
MICHALAK Krystian
JOZWA Marek
SKRZYPCZAK Jarostaw
ZAJACZKOWSKI Jakub
CZAPLA Krystian
MALINOWSKI Marcin
FABISIAK Robert
GABORSKI Marcin
SZYMANSKI Tomasz
PIOTROWSKI Robert
SIUSTA Damian
MARKOWSKI Piotr
DEMBOWY Dawid
BIALECKI Filip
tUCZAK Michat
KARDACH Andrzej
KRUSZWICKI Tomasz
MARTYNOW Pawet
BURAS Karol
ORWAT Tomasz
NISZTUK Zbigniew
MATUNIN Tomasz
RATAICZAK Artur
KOZLOWSKI Piotr
MUSIELAK Michat
GRUSZKA Stanistaw
SIUDEJA Tomasz
KOWALCZYK Piotr
BEDNAREK Jakub
KUBIACZYK Maciej
KRAWIEC Marcin
DUNAIJ Piotr
PUSIEWICZ Janusz
PASIECZNIK Marek

5 Putk Artylerii

ROMET FACTORY TEAM
MEDLOOK-SGS Cycling Team
REAL 64-STO

Masterchem Bike Team

Masterchem Bike Team
Masterchem Bike Team
YOLOBIKE Sypniewski MTB
RANT-TEAM

SKK Szczecinski Klub Kolarski
TBM-Systems

EQUESS

BIKE GARAGE

KKFP Wolsztyn

ROMET FACTORY TEAM
KKFP Wolsztyn

Chodzieskie Towarzystwo Rowerowe
DIVERSEY TEAM

THULE TEAM

Grupa ROTO MTB

YOLOBIKE Sypniewski MTB

RYBCZYNSKI-BIKES Remmers Team
BEZ BALASTU Active Team
OBUDOWA GRUPA POSCIGOWA

OBUDOWA GRUPA POSCIGOWA

K.O. Team MTB Krosno Odrzanskie

SEZUP MTB Team

Szelesiwka MTB Chodzieskie Towarzystwo Rowero
STC Stargard

Swiebodzin

TEAM SZWAGRY

OBUDOWA GRUPA POSCIGOWA

2:10:44
2:13:18
2:14:43
2:14:45
2:14:51
2:17:21
2:18:18
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2:23:57
2:24:53
2:26:21
2:27:02
2:27:44
2:28:51
2:29:07
2:29:36
2:30:54
2:31:04
2:31:53
2:31:56
2:35:18
2:36:43
2:39:31
2:39:55
2:40:27
2:40:45
2:43:11
2:45:52
2:51:42
2:52:39
2:55:22
3:01:00
3:01:22
3:09:09
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606
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589
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DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

ZIELONA GORA 2021

Druk: 21-09-07 12:34:39

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



Wyniki wg kategorii wiekowych

MEGA (45 km)

Kategoria: M5

1 264 LUKAWSKI Rafat KS Stomil Poznan 2:13:11 700
2 750 KOtODZIEJCZYK Roman Euro Bike Kaczmarek Electric Team 2:17:31 678
3 433 WALCZAK Piotr Baltic Home Swinoujscie 2:22:04 656
4 396 STARICK Frank Wattkombinat Cottbus 2:22:38 654
5 1247 WENTLAND Damian - 2:24:19 646
6 152 GEORGICZUK Pawet 2:27:01 634
7 815 MUSIALSKI Andrzej OBRA BIKE GMINA BLEDZEW 2:28:04 630
8 409 SZCZEPANIAK Roman LKK TEAM 2:31:03 617
9 394 SOLARSKI Andrzej ROMET FACTORY TEAM 2:32:33 611
10 184 JAWORSKI Mariusz 2:43:10 571
11 295 MIESZKO Dariusz Aga Team MTB 2:43:38 570
12 289 MICHALSKI Robert Grupa ROTO MTB 2:53:07 539
13 1233 PIETRZYKOWSKI Piotr 2:55:08 532
14 1238 SOBCZAK Jacek 2:59:05 521
15 19 BARANOWSKI Marek K.O. Team MTB Krosno Odrzanskie 3:02:42 510
16 446 WIERZBICKI Jedrzej 3:13:17 482

Kategoria: M6

1 454 WITKIEWICZ Marek 2:21:01 700

2 194 KACZMAREK Tomasz THULE TEAM 2:26:59 672

3 513 PIHULAK Zdzistaw Einstel.pl 3:00:40 546
DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna, Druk: 21-09-07 12:34:39

ZIELONA GORA 2021 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



